
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/375/2023  
RADY GMINY OSIECZNICA 

z dnia 27 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LV/302/2022 Rady Gminy Osiecznica z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
budżetu Gminy Osiecznica na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), Rada Gminy Osiecznica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Budżet Gminy Osiecznica, uchwalony uchwałą nr LV/302/2022 Rady Gminy Osiecznica z dnia 
29 grudnia 2022 r., zmienia się w następujący sposób: 

1. § 1 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:  

"1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości 60.766.981,04 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 45.747.841,04 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 15.019.140,00 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości 74.405.365,32 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 39.893.365,32 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 17.053.222,06 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych w wysokości 14.677.127,03 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące w wysokości 2.947.110,95 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 5.176.424,00 zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 
w wysokości 39.481,28 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 34.512.000,00 zł, w tym: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 34.512.000,00 zł.". 

2. § 8 otrzymuje brzmienie:  

"§ 8. Określa się dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami 
samorządu terytorialnego, w tym: 

1) dochody w wysokości 210.725,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 listopada 2023 r.

Poz. 6278



2) wydatki w wysokości 1.857.244,00 zł.". 

3. § 9 otrzymuje brzmienie:  

"§ 9. Określa się zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 2.970.765,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 726.345,95 zł.". 

4. § 12 otrzymuje brzmienie:  

"§ 12. Określa się plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach przez samorządowe 
jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty oraz wydatków pokrywanych z tych rachunków, w tym: 

1) dochody w wysokości 1.208.380,00 zł; 

2) wydatki w wysokości 1.208.380,00 zł.". 

5. W załącznikach do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiecznica. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy: 
Jadwiga Rybicka 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6278



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 18 000,00

0,00 0,00

01044 0,00 18 000,00

0,00 0,00

0,00 18 000,00

700 0,00 40 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

756 0,00 30 000,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

19 745 669,00 19 775 669,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

150 000,00 190 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 167 000,00 207 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 42 093,00 60 093,00

Gospodarka mieszkaniowa 167 000,00 207 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 266 983,00 284 983,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00 0,00

5 8

§

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 407 181,65 425 181,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/375/2023 

Rady Gminy Osiecznica

z dnia 27 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6278



0,00 0,00

75615 0,00 12 000,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

75618 0,00 18 000,00

0,00 0,00

0,00 18 000,00

801 0,00 10 500,00

0,00 0,00

80146 0,00 10 500,00

0,00 0,00

0,00 2 100,00

0,00 8 400,00

razem: 0,00 98 500,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00 0,00

bieżące 45 649 341,04 45 747 841,04

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

8 400,00 16 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

2 100,00 4 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 500,00 21 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

6 400,00 24 400,00

Oświata i wychowanie 1 299 837,65 1 310 337,65

0,00

0310

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 8 440 000,00 8 452 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

688 400,00 706 400,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

10 531 500,00 10 543 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 6278



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 98 500,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 60 668 481,04 60 766 981,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00 0,00

majątkowe 15 019 140,00 15 019 140,00

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 6278



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

19 902 973,65 827 973,65 810 973,65 1 656,45 809 317,20 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 075 000,00 19 075 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 892 973,65 817 973,65 800 973,65 1 656,45 799 317,20 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 075 000,00 19 075 000,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 051 925,00 1 569 925,00 469 925,00 2 000,00 467 925,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 482 000,00 7 482 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 193 925,00 1 711 925,00 459 925,00 2 000,00 457 925,00 1 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 482 000,00 7 482 000,00 0,00 0,00

1 042 000,00 1 002 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 194 000,00 1 154 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 1 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 152 000,00 1 152 000,00 0,00 0,00 0,00 1 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 072 700,00 220 700,00 220 700,00 1 000,00 219 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 000,00 852 000,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 064 700,00 212 700,00 212 700,00 1 000,00 211 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 000,00 852 000,00 0,00 0,00

169 700,00 169 700,00 169 700,00 0,00 169 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 700,00 161 700,00 161 700,00 0,00 161 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

4300

60017

2710

Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

Zakup usług pozostałych

Drogi wewnetrzne

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

Drogi publiczne wojewódzkie

Transport i łączność

Zakup usług pozostałych

Melioracje wodne

Rolnictwo i łowiectwo

60020

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

60013

600

4300

01008

010

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/375/2023 

Rady Gminy Osiecznica

z dnia 27 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 6278



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 500,00 71 500,00 71 500,00 6 000,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 500,00 61 500,00 61 500,00 6 000,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 6 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 6 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 555 357,17 4 555 357,17 4 280 356,89 3 382 566,89 897 790,00 6 819,00 228 700,00 39 481,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 819,00 -6 819,00 0,00 0,00 0,00 -6 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 819,00 6 819,00 0,00 0,00 0,00 6 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 555 357,17 4 555 357,17 4 280 356,89 3 382 566,89 897 790,00 6 819,00 228 700,00 39 481,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 128,89 259 128,89 252 309,89 8 788,89 243 521,00 6 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 819,00 -6 819,00 0,00 0,00 0,00 -6 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 819,00 6 819,00 0,00 0,00 0,00 6 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 128,89 259 128,89 252 309,89 8 788,89 243 521,00 6 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 819,00 6 819,00 0,00 0,00 0,00 6 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 819,00 -6 819,00 0,00 0,00 0,00 -6 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 819,00 6 819,00 0,00 0,00 0,00 6 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 819,00 6 819,00 0,00 0,00 0,00 6 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 481 440,70 16 706 440,70 15 547 520,75 12 544 647,10 3 002 873,65 532 778,95 626 141,00 0,00 0,00 0,00 775 000,00 775 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 491 940,70 16 716 940,70 15 558 020,75 12 544 647,10 3 013 373,65 532 778,95 626 141,00 0,00 0,00 0,00 775 000,00 775 000,00 0,00 0,00

69 100,00 69 100,00 69 100,00 0,00 69 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 600,00 79 600,00 79 600,00 0,00 79 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 340,00 58 340,00 58 340,00 0,00 58 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 840,00 68 840,00 68 840,00 0,00 68 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 455 537,00 3 765 537,00 3 297 449,00 91 560,00 3 205 889,00 468 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 690 000,00 6 690 000,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 420 537,00 3 730 537,00 3 262 449,00 91 560,00 3 170 889,00 468 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 690 000,00 6 690 000,00 0,00 0,00

656 000,00 656 000,00 656 000,00 0,00 656 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

621 000,00 621 000,00 621 000,00 0,00 621 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

4270

90015

przed zmianą

Zakup usług remontowych
zmniejszenie

zwiększenie

Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Oświata i wychowanie

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

Pozostała działalność

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

801

4700

80146

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

2710

2310

75095

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

750

4300

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

Administracja publiczna

Zakup usług pozostałych

Działalność usługowa

Zakup usług pozostałych

Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

710

4300

60020
zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 6278



100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

890 350,00 860 350,00 484 350,00 0,00 484 350,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891 350,00 861 350,00 480 350,00 0,00 480 350,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

476 850,00 446 850,00 446 850,00 0,00 446 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 850,00 443 850,00 443 850,00 0,00 443 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

8 350,00 8 350,00 8 350,00 0,00 8 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 050,00 8 050,00 8 050,00 0,00 8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 000,00 331 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 000,00 335 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 000,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 000,00 326 000,00 0,00 0,00 0,00 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 306 865,32 39 794 865,32 31 788 849,09 17 053 222,06 14 735 627,03 2 790 110,95 5 176 424,00 39 481,28 0,00 0,00 34 512 000,00 34 512 000,00 0,00 0,00

-75 819,00 -75 819,00 -69 000,00 0,00 -69 000,00 -6 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 319,00 174 319,00 10 500,00 0,00 10 500,00 163 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 405 365,32 39 893 365,32 31 730 349,09 17 053 222,06 14 677 127,03 2 947 110,95 5 176 424,00 39 481,28 0,00 0,00 34 512 000,00 34 512 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
2480

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

Biblioteki

po zmianach

Podatek od towarów i usług
(VAT).

Różne opłaty i składki

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

92116

4530

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921

4430

92109

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270

po zmianach

Zakup usług remontowych
Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 6278



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art.. 5 ust. 1

pkt. 2 i 3

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 725,00 20 725,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne 20 725,00 20 725,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

20 725,00 20 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 70 000,00 0,00 70 000,00 1 494 000,00 1 254 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 1 252 000,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,00 0,00 1 194 000,00 1 154 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 1 152 000,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 1 152 000,00 1 152 000,00 0,00 0,00 0,00 1 152 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 70 000,00 0,00 70 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 6 819,00 6 819,00 0,00 0,00 0,00 6 819,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 6 819,00 6 819,00 0,00 0,00 0,00 6 819,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

40 000,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

40 000,00

200 000,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

240 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

240 000,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział § Nazwa Dotacje ogółem

z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/375/2023 

Rady Gminy Osiecznica

z dnia 27 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 6278



2710

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 6 819,00 6 819,00 0,00 0,00 0,00 6 819,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 120 000,00 120 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 120 000,00 120 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 16 425,00 16 425,00 0,00 0,00 0,00 16 425,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 16 425,00 16 425,00 0,00 0,00 0,00 16 425,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 16 425,00 16 425,00 0,00 0,00 0,00 16 425,00 0,00 0,00 0,00

210 725,00 140 725,00 70 000,00 1 857 244,00 1 617 244,00 42 000,00 0,00 42 000,00 1 575 244,00 0,00 0,00 0,00Razem: 240 000,00 240 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 6278



Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 Rolnictwo i łowiectwo 460 000,00 32 000,00

01008 Melioracje wodne 17 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów publicznych

17 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 160 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów budżetowych

160 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 300 000,00 15 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów budżetowych

300 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

15 000,00

600 Transport i łączność 1 267 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 100 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

100 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 152 000,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznychDział Rozdział § Nazwa

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVII/375/2023 

Rady Gminy Osiecznica

z dnia 27 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 6278



2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

1 152 000,00

60095 Pozostała działalność 15 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów budżetowych

15 000,00

750 Administracja publiczna 6 819,00

75095 Pozostała działalność 6 819,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

6 819,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 82 000,00

75404 Komendy wojewózkie Policji 50 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

50 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 82 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

82 000,00

801 Oświata i wychowanie 321 433,00 210 000,00 1 345,95

80104 Przedszkola 300 000,00 210 000,00 1 345,95

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

300 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

210 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów publicznych

1 345,95

80195 Pozostała działalność 21 433,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

21 433,00

851 Ochrona zdrowia 20 000,00 60 000,00

85111 Szpitale ogólne 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 6278



6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

20 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

60 000,00

852 Pomoc społeczna 16 425,00 1 000,00

85295 Pozostała działalność 16 425,00 1 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

16 425,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 405 000,00 98 088,00 155 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 405 000,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu
budżetowego

405 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

150 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 58 088,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie
zadań bieżących

58 088,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 40 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów budżetowych

40 000,00

90095 Pozostała działalność 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 6278



2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 326 000,00 55 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

15 000,00

92116 Biblioteki 326 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 326 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 000,00

921 92120 2720
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

40 000,00

926 Kultura fizyczna 130 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 130 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

130 000,00

326 000,00 405 000,00 2 239 765,00 210 000,00 0,00 516 345,95
Ogółem:

2 970 765,00 726 345,95

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 6278



 Zespół Szkół im.
Jana Pawła II w
Osiecznicy 

 Szkoła
Podstawowa w

Parowej 

 Zespół Szkół im.
Unii Europejskiej
w Świętoszowie 

 Szkoła
Podstawowa im.

Henryka
Pobożnego w
Tomisławiu 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

Dochody ogółem 512 600,00 77 000,00 583 580,00 35 200,00 1 208 380,00

80101 Szkoły podstawowe 44 000,00 9 000,00 11 500,00 10 200,00 74 700,00

80104 Przedszkola 80 000,00   -      118 000,00   -      198 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 388 600,00 68 000,00   454 080,00      25 000,00    935 680,00

Wydatki ogółem 512 600,00 77 000,00 583 580,00 35 200,00 1 208 380,00

80101 Szkoły podstawowe 44 000,00 9 000,00 11 500,00 10 200,00 74 700,00

80104 Przedszkola 80 000,00   -      118 000,00   -      198 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 388 600,00 68 000,00   454 080,00      25 000,00    935 680,00

Dział Rozdział Nazwa   Plan ogółem 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVII/375/2023 

Rady Gminy Osiecznica

z dnia 27 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 6278


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-11-22T11:09:16+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




